Территориальная избирательная комиссия

Ново-Савиновского района г. Казани

Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17

Р Е Ш Е Н И Е

  02 июля 2019 г.                                                                                       № 82/5

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий Ново-Савиновского района г. Казани

Республики Татарстан

          В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и статьей 17 Избирательного кодекса

Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Ново-

Савиновского района города Казани Республики Татарстан решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков Ново-Савиновского района города Казани

Республики Татарстан следующие кандидатуры:

- № 218 Абдулкабирова Айнура Талиповича, 06.07.1987 года рождения,

образование высшее, главного инженера ООО "ЖЭК-15", государственным и

муниципальным служащим не является, предложенного для назначения в

состав комиссии Казанской городской Думой;

- № 203 Сергееву Елену Анатольевну, 06.02.1970 года рождения,

образование высшее, заведующую МАДОУ "Детский сад №338

комбинированного вида", государственным и муниципальным служащим не

является, предложенную для назначения в состав комиссии Местным

отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

г.Казани Республики Татарстан;

- № 204 Вафину Резеду Абдулловну, 05.08.1968 года рождения,

образование высшее, заведующую МАДОУ "Детский сад №302

комбинированного вида", государственным и муниципальным служащим не

является, предложенную для назначения в состав комиссии Казанской

городской Думой;

- № 188 Шайдуллина Ильдара Искандаровича, 25.01.1987 года

рождения, образование высшее, директора ООО "ЖЭК-39", государственным

и муниципальным служащим не является, предложенного для назначения в

состав комиссии Казанской городской Думой.

2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые

избирательные комиссии Ново-Савиновского района города Казани

Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение в разделе территориальной

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики

Татарстан на странице Администрации Авиастроительного и Ново-

Савиновского районов Исполнительного комитета муниципального района

города Казани Республики Татарстан официального портала органов

местного самоуправления города Казани в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Ново-Савиновского

района г.Казани Республики Татарстан

О.К. Малышева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Ново-Савиновского района

г.Казани Республики Татарстан

М.А. Пенькова